



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BR Ejendom A/S

Jernholmen 37, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 20 22 25 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/6-17



Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	BR Ejendom A/S Jernholmen 37 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 20 22 25 73
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Bjørn Rasmussen Henrik Rasmussen Tina Knudsen
Direktion	Bjørn Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Selskabets ejendom består af 56 lejligheder samt en p-kælder, hvoraf 47 lejligheder er solgt pr. 31. december 2016. Hovedparten af de resterende lejligheder er udlejet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 6.457 t.kr. mod 12.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.301 t.kr. mod 9.664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.457.189	12.088
1 Personaleomkostninger	-1.255.166	0
Driftsresultat	5.202.023	12.088
Andre finansielle indtægter	120.759	729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.081.357	-840
Resultat før skat	4.241.425	11.977
Skat af årets resultat	-940.755	-2.313
Årets resultat	3.300.670	9.664
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	17.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	16.000
Overføres til overført resultat	0	69
Overføres til øvrige reserver	0	-6.405
Disponeret fra overført resultat	-13.699.330	0
Disponeret i alt	3.300.670	9.664



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	29.720.368	54.654
	Materielle anlægsaktiver i alt	29.720.368	54.654
	Anlægsaktiver i alt	29.720.368	54.654
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.336	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.211
	Andre tilgodehavender	686.567	804
	Tilgodehavender i alt	740.903	12.015
	Likvide beholdninger	526.272	5.169
	Omsætningsaktiver i alt	1.267.175	17.184
	Aktiver i alt	30.987.543	71.838



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	1.720.192	10.920
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	16.000
	Egenkapital i alt	2.220.192	27.420
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.701.721	3.480
	Hensatte forpligtelser i alt	1.701.721	3.480
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	13.743.114	29.930
	Deposita	334.926	435
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.078.040	30.365
	Kortfristet del af langfristet gæld	305.636	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	176.280	252
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.543	435
	Selskabsskat	2.718.870	5.310
	Anden gæld	9.624.014	4.576
	Periodeafgrænsningsposter	52.247	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.987.590	10.573
	Gældsforpligtelser i alt	27.065.630	40.938
	Passiver i alt	30.987.543	71.838
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.255.166	0
	1.255.166	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.081.357	840
	1.081.357	840
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	41.244.802	61.619
Tilgang i årets løb	3.950.000	4.000
Afgang i årets løb	-21.046.285	-24.374
Kostpris 31. december	24.148.517	41.245
Opskrivninger 1. januar	13.408.611	22.485
Opskrivning på afgang	-7.836.760	-9.076
Opskrivninger 31. december	5.571.851	13.409
Regnskabsmæssig værdi 31. december	29.720.368	54.654
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf.



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	10.919.522	10.851
Årets overførte overskud eller underskud	-13.699.330	69
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	17.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-17.000.000	0
Tilskud fra BR Holding A/S	4.500.000	0
	<u>1.720.192</u>	<u>10.920</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	16.000.000	0
Udloddet udbytte	-16.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>16.000</u>
	<u>0</u>	<u>16.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.048.750	29.930
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-305.636</u>	<u>0</u>
	<u>13.743.114</u>	<u>29.930</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.854.739</u>	<u>12.160.375</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.049 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 20.536 t.kr.

Der er lyst pant over for ejerforeningen stort t.kr. 43 i hver lejlighed svarende til i alt 387 t.kr.



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BR Holding A/S, CVR-nr. 20861894 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


